MAIS VALIA CONSULTORIA LTDA– EPP
CNPJ: 22.687.467/0001-94
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação
de serviço de consultoria e assessoria em investimentos
Orçamentário: (02) 3000-09.272.0044.2068-33.90.39.00-
180200000000
Valor: R$1.251,12 (mil duzentos e cinquenta e um reais e doze
centavos) mensais, perfazendo o valor total de R$ 15.013,44
(quinze mil e treze reais e quarenta e quatro centavos), de
acordo com o IPCA acumulado de 4,26% até dezembro de
2025
Vigência: 01/03/2026 a 01/03/2027
Amparo Legal: Arts. 106, 107, 124, II, “d” e 130 da Lei
Federal nº 14.133/2021.
 
Duas Barras, 12 de fevereiro de 2026.